Düzenlenen bu güne Türkiye'den İstanbul İl Müftüsü Prof. Dr. Mustafa Çağrıncı, İstanbul Fatih Camii Müezzinlerinden Ali Rıza Şahin Hocefendi ve diğer bazı görevlilerin de katılması beklenirken, tüm vatandaşlarımız verilecek olan bu Türkiye Günü iftar yemeğine davet edildi.

## 2011 YILI RAMAZAN AYI İMSAKİYESİ

Hicri 1432 Miladi 2011 İmsak Güneş Öğle İkinci Akşam Yatsı
16 RAMAZAN 16 AĞUSTOS Salı 04 27 05.57 13 41 17 41 21.13 22 33
17 RAMAZAN 17 AĞUSTOS Çarşamba 04 29 05.59 13 41 17 40 21.10 22 30
18 RAMAZAN 18 AĞUSTOS Perşembe 04 31 06 01 13 41 17 38 21.08 22 28
19 RAMAZAN 19 AĞUSTOS Cuma 04 33 06 03 13 40 17 37